

Plátce: 1



VOP CZ, s.p.  
Dukelská 102  
742 42 Šenov u Nov. Jičína  
CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech

Bankovní účet: [REDACTED]

Swift Code: [REDACTED]

Číslo nákupní objednávky: 12620148

Příjemce: 1

VOP CZ, s.p.  
Dukelská 102  
742 42 Šenov u Nov. Jičína  
CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

Dodavatel: 57215

CKP Chrudim a.s.  
Průmyslová 7  
53701 CHRUDIM IV  
CZECH REPUBLIC

IČO: 15052532  
DIČ: CZ15052532

Smlouva:

Plat.podm.:

Vyřizuje:

Poznámka:

Datum objednání: 30.05.2022

Termín dodání: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Dodací podmínky: [REDACTED]

V souladu s rámcovou dohodou [REDACTED] (odstavec III., článek 1.a) si  
objednáváme dodávku níže uvedených dílů.

Pol	Položka	Termín	Množství	MJ	Jedn. náklady	Náklady celkem
1	411224002500 /CSN22 9310 FREZA TECHNICKA 51/3 .	06.06.2022	[REDACTED]	KS	2,51	251,00 bez daně
2	411224001700 /CSN22 9310 FREZA TECHNICKA 52/3 .	06.06.2022	[REDACTED]	KS	2,31	231,00 bez daně
3	4111116264S1 /30210800-HB OSG VRTAK 8.0 HYP3D WELDON	06.06.2022	[REDACTED]	KS	45,20	226,00 bez daně
4	411116030000 HSS-ASP30/DIN 335 /HSS-* Z AHLUBNIK 20,5 KUZELOVY	06.06.2022	[REDACTED]	KS	54,72	54,72 bez daně
5	411116030400 HSS-ASP30/DIN 335 /HSS-* Z AHLUBNIK 25 KUZE	06.06.2022	[REDACTED]	KS	73,39	293,56 bez daně
6	411433000600 /RDMW12T3M0TN TB6045 VBD RDMW12T3M0TN TB6045	06.06.2022	[REDACTED]	KS	9,64	96,40 bez daně
7	411433180400 /CCMT09T308-PM5 VBD CCMT09T308-PM5 WAP30	06.06.2022	[REDACTED]	KS	7,74	232,20 bez daně

Poř	Položka	Termín	Množství	MJ	Jedn. náklady	Náklady celkem
8	411433185700 /CCMT120408NSU VBD CCMT120408NSUAC8025P	06.06.2022		KS	9,94	198,80 bez daně
9	411433261100 /WDXT063006-L VBD WDXT063006-L ACP300	06.06.2022		KS	13,43	134,30 bez daně
10	411433262100 /WDXT073506-G VBD WDXT073506-G ACP300	06.06.2022		KS	12,50	250,00 bez daně
11	411433263700 /WDXT094008-L VBD WDXT094008-L ACP300	06.06.2022		KS	16,59	165,90 bez daně
12	411433042500 IN2040 /163239-01A VBD 3I-LNE444-163239-01A	06.06.2022		KS	25,18	755,40 bez daně
13	411433615000 /RPHW 12 04MOT MD09 VBD RPHW1204MOT-MD0	06.06.2022		KS	8,12	81,20 bez daně
14	411433623100 /KNUX 160405ER-72 VBD KNUX 160405ER-72 66*	06.06.2022		KS	10,46	209,20 bez daně
15	411557021900 /F8610.6.W6.62.18.Z4 FREZA 6 MONOLITNI.PRODL	06.06.2022		KS	36,27	72,54 bez daně
16	4115570261S2 TIALN /710.055.10 VNI* VRTAK 5,5 MONOLITNI	06.06.2022		KS	145,39	290,78 bez daně
17	411557043400 TiAlN/AICrN/AXMT170508 * VBD AXMT170508 PEEF *	06.06.2022		KS	13,43	134,30 bez daně
18	4115570448S1 /87111100 OSG VRTAK 11.0 ADO-10D WELD*	06.06.2022		KS	210,77	210,77 bez daně
<b>REKAPITULACE DANÍ</b>		<b>Trž.</b>	<b>Sazba</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Částka daně</b>	<b>Měn</b>
DPH		Z	21,00%	3.888,07	816,47	EUR
						<b>EUR</b>
Celkem za položky						3.888,07
Celková daň						816,47
<b>CELKEM</b>					<b>EUR</b>	<b>4.704,54</b>
Zapsán v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, vložka 150						